РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
VI СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля  2018 года                                                                                               №  2
г.Лахденпохья

О     созыве  XXXVII заседания
Совета Лахденпохского
 муниципального района VI созыва

	В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Регламентом работы Совета Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Созвать XXXVII  заседание Совета Лахденпохского муниципального района VI созыва 21 февраля  2018 года в 11 часов 00 минут в административном здании Лахденпохского муниципального района, расположенном по адресу: г.Лахденпохья, улица Советская, дом № 7-а, 4-й этаж, c ПОВЕСТКОЙ ДНЯ:

1. О повышении должностных окладов муниципальных  служащих органов местного самоуправления Лахденпохского муниципального района.
1. О внесении изменений в Перечень имущества Лахденпохского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения.
1. О ситуации с газетой «Призыв».
1. Об объединении администраций Лахденпохского городского поселения и Лахденпохского муниципального района.
1. Разное:

- об  устранении нарушений по результатам  контрольного мероприятия  «Проверка соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Лахденпохского муниципального района в МКУ «Комитет по земельным и имущественным отношениям» одновременно с проверкой соблюдения законодательства  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в МКУ «Комитет по земельным и имущественным отношениям»;

- о деятельности  РУО и ДМ, связанной с организацией предоставления образовательных услуг в Лахденпохском муниципальном районе.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                                                Г.И.Тимина